
UCHWAŁA NR VII/69/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji 
Turystycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506) oraz 
4 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 563), Rada Miejska w Iławie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr XXII/205/16   Rady Miejskiej w Iławie z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej 
Iława do Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 2. Na przedstawiciela Gminy Miejskiej Iława do reprezentowania w Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji 
Turystycznej wyznacza się Panią Beatę Furmanek - Kierownika Wydziału Komunikacji Społecznej".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 96DD5D80-3D01-4B04-A257-4597FA6B56E8. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Miasto Iława jest członkiem ZLOT od marca 2016 roku. Organizacja zajmuje się promowaniem regionu Mazur Zachodnich,
obejmujących obszar Pojezierza Iławskiego, Kanału Elbląskiego oraz Wzgórz Dylewskich. Zmiana przedstawiciela
reprezentującego gminę, podyktowana jest zmianami reorganizacyjnymi w urzędzie.

Id: 96DD5D80-3D01-4B04-A257-4597FA6B56E8. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




